平成２５年７月３０日

各      位

会 社 名  株式会社 パ ル
代表者名  代表取締役社長
       井 上 隆 太
（コード番号 ２７２６ 東証第一部）
問合せ先  取締役管理本部長
       宇 都 宮  幸 雄
（TEL． ０６－６２２７－０３０８）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

・執行役員の異動（平成２５年８月１６日付）

（異動内容については下線部のとおり）

地位及び担当等（新） 氏 名 地位及び担当等（現）

執行役員
営業本部
第四事業部長

山 本 修 司 営業本部
第四事業部長

執行役員
業務推進本部
業務推進本部副本部長、
兼業務改革推進室長、
兼経営企画室次長

野 口 一 成
業務推進本部
業務改革推進室次長、

兼経営企画室次長

執行役員
営業本部
第三事業部長

田 寺   敦 営業本部
第三事業部長

（以上）